



## Saksframlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg Kultur og Levekår		
Kommunestyret		

### Kvalitetsmelding for barnehage 2019

**Kommunedirektørens forslag til vedtak/innstilling:**

Kvalitetsmeldinga for barnehage 2019 tas til orientering

**Vedlegg:**

Vedlegg:

Kvalitetsmelding 2019 - Barnehage

[https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-barnehage/barnehager\\_2019/](https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-barnehage/barnehager_2019/)

**Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):****Sammendrag:**

Barnehageområdet har ikke lagt fram kvalitetsmelding tidligere, men kommestyrets vedtak 19.12.2019 sa at denne skulle fremlegges årlig.

Kvalitetsmeldinga skal formidle informasjon om barnehagetilbudet til foreldre og andre interesserte, samt bidra til dialog om kvaliteten i barnehagene.

**Saksopplysninger:**

Kvalitetsmeldinga legges fram av barnehagemyndigheten, og er en del av det kvalitetssystemet det legges opp til fra sentrale myndigheter. Barnehagemyndigheten skal ha oversikt over alle barnehagene i kommunen og at de drives etter barnehageloven.

Både private og kommunale barnehager er innlemmet i kvalitetsmeldinga, og gir et lite overblikk over noe av det som foregår i barnehagene i Stjørdal. Kvalitetsmeldinga inneholder en

del statistikk, men har først og fremst fokus på innholdet i barnehagene og det pedagogiske arbeidet som drives.

Det må hele tiden være fokus på barnas utvikling og trivsel.

Det som har vært felles i 2019 er «Sammen om å få det til», «Fra magefølelse til handling», og «Trygg før tre».

Det er også mye annet kvalitetsarbeid som foregår ellers rundt om i barnehagene og som det kan være verdt å ta et nærmere blikk på.

Mange små og store prosjekter er ikke omtalt i denne kvalitetsmeldinga fordi det ikke er hensiktsmessig i ei slik melding fordi den da ville blitt for stor.

De utfordringene barnehagene står overfor er ikke omtalt i stor grad. Dette er en oppsummering og en sammenstilling av det som foregår i barnehagene.

**Konklusjon:** Kvalitetsmelding for barnehage 2019 tas til orientering.